Директору МБОУ «Окская средняя школа» муниципального образования – Рязанский муниципальный район Рязанской области
[bookmark: _GoBack]Образцову Василию Владимировичу
 _____________________________
                      (Ф.И.О. родителя (законного представителя)
________________________________
________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
________________
            (дата)

Прошу принять в ___ класс моего ребенка ______________________________ __________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)
Дата рождения ребенка_____________________________________________
                                                                                                  (число, месяц, год рождения)
Место рождения ребенка ____________________________________________
__________________________________________________________________
Место жительства ребенка___________________________________________
__________________________________________________________________
Место регистрации ребенка___________________________________________
__________________________________________________________________

Сведения о родителях
Мать: Ф.И.О.____________________________________________________________
Место жительства __________________________________________________
__________________________________________________________________
Место регистрации__________________________________________________
__________________________________________________________________
Контактные телефоны _______________________________________________
__________________________________________________________________

Отец: Ф.И.О.____________________________________________________________
Место жительства __________________________________________________
__________________________________________________________________
Место регистрации__________________________________________________
__________________________________________________________________
Контактные телефоны _______________________________________________
__________________________________________________________________

 С Уставом школы и локальными актами ознакомлен(а)

                            Подпись __________________